
DODATEK č. 1 k Rámcové dohodě na zhotovení 
geotechnického průzkumu

„Novostavba trati Praha-Smíchov -  Beroun: Zhotovení 
podrobného geotechnického průzkumu"

Článek 1 - Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem generálního ředitele pro modernizaci 
dráhy na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ........ ............................... ... .. ...... ...... ......

. . ........ ...........................................
(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: ....... ............. .................... ... .. ...... ...... ......
. . ........ ...........................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1509/2023
ISPROFOND / ISPROFIN: 5003520202

a

1.2. Zhotovitel: 

společnost „Beroun GTC+SG"

GeoTec-GS, a.s. (Správce a Vedoucí společník)
se sídlem: Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 
IČO: 25103431; DIČ: CZ25103431
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 4524 
bank. spojení: .............. .......... ....... ...... . . . . .......................... 
zastoupena: Mgr. Filipem Dudíkem , předsedou představenstva

Ing. Janem Hrabánkem , místopředsedou představenstva 
Ing. Michalem Hartmanem , členem představenstva

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ........ ...... ............ .............. ........... . . . . .. . . ...... ...... ...... ......

. . ........ ...................... .......
(mimo podpis Dohody a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických: ....... ...... ................. ........... ........... . . .. . . . . . ...... ...... ...... .....
. . ........ ........................... .......

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00

SG Geotechnika a.s. (Společník)
se sídlem: Praha 5, Geologická 988/4, PSČ 152 00 
IČO: 41192168; DIČ: CZ41192168
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 992 
zastoupena: Ing. Petrem Kučerou, členem představenstva

Mgr. Lucií Bohátkovou, členem představenstva

(dále jen „Zhotovitel")

(společně jako „Smluvní strany" nebo „Strany") 

číslo smlouvy: GTC/2023/170

PREAM BULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 14.06.2023 uzavřely Rámcovou dohodu na zhotovení 
geotechnického průzkumu stavby „Novostavba trati Praha-Smíchov -  Beroun: Zhotovení podrobného 
geotechnického průzkumu" (dále jen „Dohoda").

Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 je úprava celkové předpokládané ceny za 
provedení všech Realizačních smluv dle Článku 6. odst. 6.3. Dohody, úprava Přílohy č. 1 
Dohody -  Oceněný soupis prací -  výkaz výměr (vyplněná příloha č. 11 Pokynů) a úprava 
Přílohy č. 5 Dohody -  Seznam poddodavatelů.

U výše uvedených skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku analogicky s ustanovením § 222 ZZVZ.

I.
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly, s odvoláním na ustanovení 
Článku 14 odst. 14.2. Dohody, na úpravě a doplnění Dohody, číslo Objednatele: E618-S-1509/2023, 
číslo Zhotovitele: GTC/2023/170 takto:

1) Celková předpokládaná cena za provedení všech Realizačních smluv dle Článku 6. 
odst. 6.3. Dohody

Smluvní strany se dohodly na úpravě celkové předpokládané ceny za provedení všech 
Realizačních smluv dle Článku 6. odst. 6.3. Dohody. Ruší se znění Článku 6. odst. 6.3. Dohody 
a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 1., a to zařazením položek 
prací pro sestavení a návrh kvazihomogenních celků -  geotypů.

Článek 6. odst. 6.3. Dohody -  rušené znění:

6.3. Celková předpokládaná cena za provedení všech Realizačních smluv v souladu 
s přílohou č. 1 činí:

o Celková cena za provedení všech Průzkumů bez DPH: 285 786 369,00 Kč

o Celková cena za provedení všech Průzkumů vč. DPH: 345 801 506,49 Kč

o Hodnota DPH: 60 015 137,49 Kč



Článek 6. odst. 6.3. Dohody -  nové znění:

6.3. Celková předpokládaná cena za provedení všech Realizačních smluv v souladu 
s přílohou č. 1 činí:

o Celková cena za provedení všech Průzkumů bez DPH: 287 997 081,00 Kč 

o Celková cena za provedení všech Průzkumů vč. DPH: 348 476 468,01 Kč 

o Hodnota DPH: 60 479 387,01 Kč

2) Příloha č. 1 Dohody -  Oceněný soupis prací -  výkaz výměr (vyplněná příloha č. 11 
Pokynů)

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 1 -  Oceněný soupis prací -  výkaz výměr 
(vyplněná příloha č. 11 Pokynů). Ruší se znění Přílohy č. 1 platné k datu podpisu Dohody a 
nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu Dodatku č. 1, které je Přílohou č. 1 
tohoto Dodatku č. 1 a jeho nedílnou součástí.

3) Příloha č. 5 Dohody -  Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 5 -  Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
Přílohy č. 5 platné k datu podpisu Dohody a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu Dodatku č. 1, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 1 a jeho nedílnou součástí.

II.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm luv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Dohody, číslo Objednatele E618-S-1509/2023 a číslo Zhotovitele: 
GTC/2023/170, nedotčené tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.
5. Sm luvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.
6. Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací -  výkaz výměr 
Příloha č. 2 -  Seznam poddodavatelů

V Praze

Za Objednatele

V Praze:

Za Zhotovitele

... . .. .......................... 
04.04.2024 12:41 
Podepsáno elektronicky

............ .  
.........

Digitálně podepsai 
....... ...... ........ 
Datum: 2024.03.25 
10:52:38 +01'00'

...... ..... 
...............

Digitálně podepsai 
........................... 
Datum: 2024.03.25 
10:36:23 +01'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb Mgr. Filip Dudík Ing. Jan Hrabánek

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy předseda představenstva místopředseda představenstva
Správa železnic, státní organizace GeoTec-GS, a.s. GeoTec-GS, a.s.



PŘÍLOHA Č. 1
—̂  v  r  m r  r  m r  vOcenený soupis prací -  výkaz výměr

Rekapitulace ceny

S632000043 Novostavba trati Praha-Smíchov -  Beroun. Projekt podrobného geotechnického průzkumu
ZŘ 20230109

Celková cena bez DPH: 287 997 081,00
Celková cena s  DPH: 348 476 468,01

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
1 PRŮZKUMY ........................ ...................... ........................

2.7.8.1, PRŮZKUM PRO ŠACHTY ...................... ...................... ......................
2.7.8.2. PRŮZKUM PRO PORTÁLY A DALŠÍ POVRCHOVÉ OBJEKTY ...................... .................... ......................
2.7.8.3. INŽENÝRSKO-GEOLOGICKÝ A HYDROGEOLOGICKÝ PRŮZKUM PRO TUNEL ........................ ...................... ........................
2.7.8.4. GEOFYZIKÁLNÍ PRŮZKUM PRO TUNELOVOU TRASU .................... .................... ......................



■  ŽELEZNIC Novostavba trati Praha-Smíchov -  Beroun
Zhotovení podrobného geotechnického průzkumu

Dodatek č. 1

Soupis prací objektu
Stavba:

1
S (632000043 Novostavba trati Praha-Smíchov -  Beroun. Projekt podrobného geotechnického průzkumu 1 1 |I 287 997 081,00

Objekt: 1 PRŮZKUMY

Poř. číslo Kód p o lo žky V arianta N ázev po lo žky MJ M no žství
Jed no tková

Ce lko vá hm o tn o st
Jed n o tko vá  cena

hm o tn o st
Jed no tková Celkem

2.7.8.1.
1.

PRŮZKUM PRO ŠACHTY 
VRTÁNÍ A ODKRYVNÉ PRÁCE

. . . . . . . . . . . .. . . .. . . .  
...... .. . . .. . . .

. . . . . . . . . . . .. . . .. . . .  
............. .. . . .. . . .

1 2 .7 .8 .1 .1 .1 .1  R Jád ro v é  v rty  v rtan é  T K  profilu  156 m m  včetně praco vn íh o  p a že n í - v ertiká ln í a 
su b ve rtiká ln í vrty

..... ................. . .. .. .... ........ . ........ .. . . .. . . .

Položka z ah rn u je  d o p ra vu  v rtn é  a d o p ro v o d n é  te ch n iky  na m ísto, přem ístění, 
m on táž a dem o n táž vrtných  so u p ra v  sv islo u  d o p ra vu  z em in y  z vrtu  v o d o ro vn o u  
d o p ra vu  zem iny, příp ad n ě  nutné pažení. Položka z ah rn u je  sled , řízen í, koordinaci 
poln ích p rac í a n áh rad y  p ř íp adných  škod na po zem cích . (vrty, zko ušky, geo fyzika) i 
p rosto je  v rtn é  so u p ravy. Po ložka zahrn uje  o p o tře b e n í strojů a vrtných  nástro jů.

2 2 .7 .8 .1 .1 .1 .2  R Jád ro v é  v rty  v rtan é  w ire -lin e  d vojitou  já d ro vk o u  D IA  ko ru n kam i s výp lach em  profil bm  ................................................................................................................................................................................
H W L 96 m m  - v e rtik á ln í a su b ve rtiká ln í vrty

Položka z ah rn u je  d o p ra vu  v rtn é  a d o p ro v o d n é  te ch n iky  na m ísto, přem ístění, 
m on táž a dem o n táž vrtných  so u p ra v  sv islo u  d o p ra vu  z em in y  z vrtu  v o d o ro vn o u  
d o p ra vu  zem iny, příp ad n ě  nutné pažení. Položka z ah rn u je  sled , řízen í, koordinaci 
poln ích p rac í a n áh rad y  p ř íp adných  škod na po zem cích . (vrty, zko ušky, geo fyzika) i 
p rosto je  v rtn é  so u p ravy.. Položka z ah rn u je  o p o tře b e n í stro jů  a vrtných  nástro jů.

3 2 .7 .8 .1 .1 .1 .3  R Jád ro v é  v rty  v rtan é  w ire -lin e  d vojitou  já d ro vk o u  D IA  ko ru n kam i s výp lach em  profil bm  ................................................................................................................................................................................
N W L 76 m m  - v e rtik á ln í a su b ve rtiká ln í vrty

4 2 .7 .8 .1 .1 .1 .4  R

Položka z ah rn u je  d o p ra vu  v rtn é  a d o p ro v o d n é  te ch n iky  na m ísto, přem ístění, 
m on táž a dem o n táž vrtných  so u p ra v  sv islo u  d o p ra vu  z em in y  z vrtu  v o d o ro vn o u  
d o p ra vu  zem iny, příp ad n ě  nutné pažení. Položka z ah rn u je  sled , řízen í, koordinaci 
poln ích p rac í a n áh rad y  p ř íp adných  škod na po zem cích . (vrty, zko ušky, geo fyzika) i 
p rosto je  v rtn é  so u p ravy.. Položka z ah rn u je  o p o tře b e n í stro jů  a vrtných  nástro jů. 
H ydro vrty  (b ezjá d ro vé  vrty) profilu  220 m m  pro čerp a n é  stu d n y bm ................. . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... .. . . .. . . .

5 2 .7 .8 .1 .1 .1 .5  R

Položka z ah rn u je  d o p ra vu  v rtn é  a d o p ro v o d n é  te ch n iky  na m ísto, přem ístění, 
m on táž a dem o n táž vrtných  so u p ra v  sv islo u  d o p ra vu  z em in y  z vrtu  v o d o ro vn o u  
d o p ra vu  zem iny, příp ad n ě  nutné pažení. Položka z ah rn u je  sled , řízen í, koordinaci 
poln ích p rac í a n áh rad y  p ř íp adných  škod na po zem cích . (vrty, zko ušky, geo fyzika) i 
p rosto je  v rtn é  so u p ravy.. Položka z ah rn u je  o p o tře b e n í stro jů  a vrtných  nástro jů. 
Výstroj hydrovrtů  PVC 160 m m  částečn ě perfo ro van á  v  hlou bkách  dle sp e cifika c í pro bm ................. . .. .. . ........ . ........ .. . . .. . . .

6 2 .7 .8 .1 .1 .1 .6  R

každý vrt

Položka z ah rn u je  d o p ra vu  d o p ro v o d n é  te ch n iky  na m ísto. 
po ložka zahrn uje : d o p ra vu , p řem ístěn í, m on táž a dem o n táž veškeré  te ch n iky  a 
zařízen í. Po ložka zah rn u je  sled , řízen í, koo rd ina ci poln ích prací a n áh ra d y  případných 
škod na po zem cích . (vrty, zko ušky, geo fyzika) i prosto je  v rtn é  so u p ravy.

T ě sn ě n í hydrovrtů  jílo cem en tem  v  h lou bkách  dle  sp e cifikac í pro každ ý vrt bm ................. . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka z ah rn u je  d o p ra vu  d o p ro v o d n é  te ch n iky  na m ísto.
položka zahrn uje : d o p ra vu , p řem ístěn í, m on táž a dem o n táž veškeré  te ch n iky  a
zařízen í. Po ložka zah rn u je  sled , řízen í, koo rd ina ci poln ích prací a n áh ra d y  případných
škod na po zem cích . (vrty, zko ušky, geo fyzika). Po ložka zahrn uje  d o dávku
p řed e p san é h o  m ateriá lu , m im o stav e n ištn í a v n itro sta v en iš tn í do p ra vu  a jeh o
u lo že n í není-li v  z a d á v a c í do kum entaci u vedeno jin a k, jed ná se o n aku p o van ý
m ateriál



7 2 .7.8.1.1.1.7 R O bsyp hydrovrtů kačírkem v  hloubkách dle specifikací pro každý vrt bm...........................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje  dopravu do pro vodn é techniky na místo.
položka zahrnuje: dopravu, přem ístění, m ontáž a dem ontáž veškeré techniky a
zařízení. Položka zahrnuje  sled, řízen í, koordinaci polních prací a náh rady případných
škod na pozem cích. (vrty, zkoušky, geofyzika). Položka zahrnuje  dodávku
předepsaného kam eniva, m im ostaveništní a vn itrostaveništní dopravu a jeho
uložení není-li v  zadávací dokum entaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný
m ateriál

8 2.7.8.1.1.2.1 R Příprava so ndážn ího pracoviště pro vrty včetně výp lachového hospodářství

Zahrnuje všechny potřebné pom ocné práce a konstrukce (spotřeba vo d y při vrtán í s 
vodním  výp lachem , vyčištěn í vrtu stlačeným  vzduchem , lešení a pracovní plošiny a 
pod.). Polohu vrtů, jejich prům ěr, délku, případné vrtán í s výp ažn icí a její specifikaci 
určuje zadávací dokum entace.

pracoviště ................ .. .. ............. ........ .........

9 2.7.8.1.1.2.2 R Zajištění vyjádřen í správců inženýrských sítí. Vytyčení a ověření podzem ních 
inženýrských sítí správci

pracoviště ................ .. .. ............. .................

Zahrnuje veškeré inženýrské činnosti ved oucí k vytyčení inženýrských v  místě 
sondážních prací. Položka o b sahu je  kom unikaci se všem i určeným i správci sítí, jejich 
vyjádřen í a případné vytyčení podzem ních inženýrských sítí.

10 2.7.8.1.1.2.3 R Vybud ování přístupových cest ze zpevněných kom unikací k sondám  (odhad) M .................. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zahrnuje  projednání, sled, řízení, koordinaci polních prací. Položka zahrnuje 
veškeré náklady a poplatky spojené s pracem i ved oucí k vyb udo ván í cest včetně 
do pravy  personálu, strojů, nutných zařízen í a m ateriálu.

11 2.7.8.1.1.2.4 R Provozní pažení a od pažen í vrtů

Zajištění vrtů 96 mm pro průchod m ěřících sond dilatom etr a VTZ. Položka zahrnuje 
sled, řízení, koordinaci polních prací a náh rady případných škod na pozem cích.

bm .................. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12 2.7.8.1.1.2.5 R O sazen í zhlaví vrtu (HG, m ěřidlo pórových tlaků)

Položka zahrnuje  dopravu do pro vodn é techniky na místo. 
položka zahrnuje: dopravu, přem ístění, m ontáž a dem ontáž veškeré techniky a 
zařízení. D odání veškerého m ateriálu: ocelová ochranná pažnice, uzam ykatelné 
zhlaví, ochranná betonová skru ž, fixačn í materiál,...

KS ................ .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

13 2.7.8.1.1.2.6 R Likvidace nevystrojených vrtů výp lň ovou injektáží - jílocem entovou suspenzí M .................. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zahrnuje  dopravu do pro vodn é techniky na místo. Položka zahrnuje  sled, 
řízení, koordinaci polních prací a náh rady případných škod na pozem cích. Položka 
zahrnuje: dopravu, přem ístění, m ontáž a dem ontáž veškeré techniky a zařízení.
Položka zahrnuje  dodávku před epsané suspenze, m im ostaveništní a 
vnitro staven ištní dopravu a jeho uložení není-li v  zadávací dokum entaci uvedeno 
jinak, jedná se o nakupovaný materiál.

14 2 .7.8.1.1.2.7 R Skartace vrtného jádra M..................................................................................................................... ......................................................................

Položka zahrnuje: dopravu, přem ístění, m ontáž a dem ontáž veškeré techniky a 
zařízení. Zahrnuje všechny činnosti spojené s likvidací vrtného jádra předepsaným  
způsobem  včetně případných poplatků za likvidaci.

15 2 .7.8.1.1.2.8 R Archivace vybraných částí vrtnéh o jádra + pronájem  prostor pro uchování M.............................................................................................................................................................................................
dokum entačn ích vzorků na 1 rok

Položka zahrnuje: dopravu, přem ístění, m ontáž a dem ontáž veškeré techniky a 
zařízení.
U ložení vrtného jádra předepsaným  způsobem .
Zajištění a roční pronájem  prostorů pro uchování dokum entačn ích vzorků jádra



Zahrnu je  ve škeré  inženýrské činnosti ve d o u cí k zajištěn í vstupu na poze m ky třetích

Dále zahrnu je  ú p ravy terénu  nutné k re alizaci díla. Zahrnu je  n avrácen í pozem ku do 
původního  stavu. Zahrnu je  n áhra dy případných škod na pozem cích (odh ad  nákladů

17 2 .7 .8 .1 .1 .3 .1  R
celkem ).
O dbě r vzorků zem in - neporušené KS ................. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zah rn u je  veškeré  práce spo jené  s odběrem  vzorků v požadované  kvalitě a 
vyho vu jíc í požadavkům  na převoz a u ch o vá n í vzorků.
Položka ob sah u je  přípravu , odběr, balen í, u chová n í a o chranu  vzorku. Položka také 
ob sah u je  d o pravu  vzorku do laboratoře  nebo na u rčené m ísto je h o  zpracování. 
Položka zah rn u je  sled , řízen í, ko ord inac i polních prací a n áh ra d y  případných škod na 
pozem cích.

18 2.7.8 .1 .1 .3.2  R O dbě r vzorků hornin  - n e poruše né  - z vrtné ho jádra  vrtané ho dvojitou jádro vkou  
(1x30 cm nebo 2x 15 cm)

Položka zah rn u je  veškeré  práce spo jené  s odběrem  vzorků v požadované  kvalitě a 
vyho vu jíc í požadavkům  na převoz a u ch o vá n í vzorků.
Položka ob sah u je  přípravu , odběr, balen í, u chová n í a o chranu  vzorku. Položka také 
ob sah u je  d o pravu  vzorku do laboratoře  nebo na u rčené m ísto je h o  zpracování. 
Položka zah rn u je  sled , řízen í, ko ord inac i polních prací a n áh ra d y  případných škod na 
pozem cích.

KS ................... .. .. ........... ..................

19 2.7.8 .1 .1 .3.3  R O dbě r vzorků hornin  - techno log ické KS ................. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ................

Položka zah rn u je  veškeré  práce spo jené  s odběrem  vzorků v požadované  kvalitě a 
vyho vu jíc í požadavkům  na převoz a u ch o vá n í vzorků.
Položka ob sah u je  přípravu , odběr, balen í, u chová n í a o chranu  vzorku. Položka také 
ob sah u je  d o pravu  vzorku do laboratoře  nebo na u rčené m ísto je h o  zpracování.
Položka zah rn u je  sled , řízen í, ko ord inac i polních prací a n áh ra d y  případných škod na 
pozem cích.

20 2 .7 .8 .1 .1 .3 .4  R O dbě r vzorků p o dze m ní vo d y (hydro vrty+  studny) KS ..................................................................................................................................................................................

2. POLNÍ ZKOUŠKY .................. .....................
22 2 .7 .8 .1 .2 .1  R Insta lace dvo jice  m ěřidel p ó rové ho tlaku do vrtu včetně obsypu pískem  a tě sně n í 

bentonitem  (vč. aut. odečtu , m ateriálu a do p rav y skupiny)
vrt ................. .. .. ................ ..................

Položka zah rn u je  d o pravu  ve šk eré h o  zaříze n í, vyb a ve n í, te chn iky a m ateriálu na

Položka zah rn u je  m ontáž a d e m ontáž, zp ro vo zn ěn í, nulové m ěření, kalibraci, a 
zp ro vo zn ěn í autom atického  odečtu. D odá n í ve škeré ho  m ateriálu: ocelová ochranná 
pažnice, uzam ykatelné  zh laví, o c hranná betonová skruž, fixa čn í m a te r iá l,.
Položka zah rn u je  d odá vku  p ře de psané  su sp en ze , m im osta ve n ištn í a 
vn itrostave n ištn í dopravu  a je h o  u lo že n í není-li v  zad áva c í dok u m en tac i uvedeno 
jinak, je dná se o nakupova ný m ateriál. Položka zahrnu je  sled , řízen í, koordinaci 
polních prací a n áh ra d y  případných  škod  na pozem cích. Položka uvažu je  dvojici 
m ěřidel p ó rové ho tlaku do  je d n o h o  vrtu.





ŽELEZNIC

33 2.7.8.1.3.5 R Metoda dipól-dipól M ......................

34 2.7.8.1.3.6 R

Položka zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, m ateriálu a 
personálu na místo. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem dat, je jich uložení, 
zpracování a vyhodnocení. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních prací a 
náhrady případných škod na pozemcích.
Vytyčení geofyzikálních profilů M ......................

35 2.7.8.1.3.7 R

Položka zahrnuje veškeré přípravné i terénn í práce geodetické vedoucí k vytyčení 
m ěřených profilů nebo sond. Zahrnují prohlídku terénu, komunikaci s vlastníky, 
nájem ci nebo správci dotčených pozem ků. Obsahuje dopravu veškerého zařízení, 
vybavení, techniky, m ateriálu a personálu. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci 
polních prací a náhrady případných škod na pozem cích.
Karotážní m ěření (kom plexní G T m etody) M ...................

36 2.7.8.1.3.8 R

Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, m ateriálu a personálu na 
místo. Položka obsahuje nutné prostoje osádky vrtné soupravy pro provedení 
nutných m ěření ve vrtu. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem  dat, jejich 
u ložení, zpracování a vyho dnocení . Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních 
prací a náhrady případných škod na pozemcích.
Karotážní m ěření (kom plexní HG metody) M ...................

37 2.7.8.1.3.9 R

Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, m ateriálu a personálu na 
místo. Položka obsahuje nutné prostoje osádky vrtné soupravy pro provedení 
nutných m ěření ve vrtu. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem  dat, jejich 
u ložení, zpracování a vyho dnocení . Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních 
prací a náhrady případných škod na pozemcích.
Prohlídka stvolů jádrových vrtů sondou ABI + OBI + Kavernom etrie + inklinom etrie ......................

38 2.7.8.1.3.10 R

Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, m ateriálu a personálu na 
místo. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem  dat, je jich uložení, zpracování a 
vyhodnocení.
Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, m ateriálu a personálu na 
místo. Položka obsahuje nutné prostoje osádky vrtné soupravy pro provedení 
nutných m ěření ve vrtu. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem  dat, jejich 
u ložení, zpracování a vyho dnocení . Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních 
prací a náhrady případných škod na pozemcích.
Zpracování dat, vypraco vání závěrečné zprávy - G eofyzikální průzkum  pro šachty KOMPLET ...............

39

4.

2 .7.8.1.4.1 R

Položka zahrnuje vyho dnocení výsledků všech použitých metod, bude provedena 
syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o průzkum u. Výsledkem  
průzkum u budou podélné i příčné interpretované geofyzikáln í profily i dílčí 
zpracování ve  fo rm ě map a profilů s izoliniem i m ěřených nebo interpretovaných 
veličin. Položka zahrnuje vyhotoven í technické zprávy z průzkum ných prací, jejího 
projednání a předání v  otevřené i uzavřené fo rm ě včetně všech nákladů na 
požadovaný tisk.
L A B O R A T O R N Í P R Á C E
Základní klasifikační rozbory vzorku (neporušený anebo poloporušený vzorek) zk .................

40 2.7.8.1.4.2 R

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotoven í zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickém u předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyho dnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.
Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) - stlačitelnost zk .................

41 2.7.8.1.4.3 R

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotoven í zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickém u předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyho dnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.
Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) - stanovení bobtnacího tlaku / 
prosedavosti

zk .................

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotoven í zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickém u předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyho dnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

....................................................................................





52 2 .7 .8 .1 .4 .14  R Te chnolog ické  ro zb o ry - kam enivo  do  betonu (ČSN  EN 12 620) a vh o d n o st pro zk
kolejové lože (S3)

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 

stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

53 2 .7.8 .1 .4 .15  R Te chnolog ické  ro zb o ry - abraziv ita  C erch a r abra ziv ity  index, Cutte r life index zk

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

54 2 .7.8 .1 .4 .16  R D rilling rate index DR I=Brittleness value - S ie ve rs J -va lu e ), zk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

55 2 .7.8 .1 .4 .17  R Slake d u rab ility  test zk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

56 2 .7 .8 .1 .4 .18  R zk 
S tanove n í obsahu  CaO  pro vho d n o st jak o  cem entářská surov ina (pou ze u vápenců)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

57 2 .7.8 .1 .4 .19  R Petrografický ro zb o r h o rn iny a obsah  abrazivn ích  m inerálů  zk

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

58 2 .7.8 .1 .4 .20  R O bsah  jílových  m inerálů  z poruchových zón ( m ontm orillon it, illit, kaolin it) zk

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

59 2 .7 .8 .1 .4 .21  R O bsah  křem ene zk

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2 .7.8 .1 .4 .22  R A braziv ita  zem in v  poruchových  zónách  ( LCPC test)60 zk

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

61 2 .7.8 .1 .4 .23  R S chopnost vytvo ře n í horn inové kaše dle O N O RM  B4401, část 3 zk .......................................................................................................................................................................................................

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.



62 2.7.8.1.4.24 R Laboratorní stanovení přítom nosti azbestu zk...........................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

63 2.7.8.1.4.25 R Rozbor vody v  rozsahu přílohy č. 1 vyhl. 252/2004 Sb. zk....................................................................................................................... ...................................................................

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

64 2.7.8.1.4.26 R Rozbor vody - uhlovodíky "C10-C40"+ BTEX+ DCE,TCE, PCE zk............................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

65 2.7.8.1.4.27 R Rozbor vody - stanovení agresivity na beton a ocelové konstrukce zk..........................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

66 2.7.8.1.4.28 R Zpracování souhrnné zprávy o laboratorních zkouškách - Průzkum pro šachty KOMPLET......................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje vyhodnocení výsledků všech použitých metod, bude provedena 
syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o laboratorních pracích. 
Položka zahrnuje zpracování výsledků do přehledných form ulářů v  uzavřené i 
otevřené form ě. Položka zahrnuje vyhotovení technické zprávy z laboratorních 
prací, její projednání a předání v  otevřené i uzavřené form ě včetně všech nákladů na

5.
požadovaný tisk. 
GEODETICKÉ PRÁCE .............. ..................

67 2.7.8.1.5.1 R Vytyčení sond, polních zkoušek BOD ................. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zahrnuje veškeré přípravné i terénní práce geodetické vedoucí k vytyčení 
měřených profilů nebo sond. Zahrnují prohlídku terénu, komunikaci s vlastníky, 
nájemci nebo správci dotčených pozemků. Obsahuje dopravu veškerého zařízení, 
vybavení, techniky, materiálu a personálu. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci 
polních prací a náhrady případných škod na pozemcích.

68 2.7.8.1.5.2 R Polohopisné a výškopisné zam ěření sond, zkoušek a profilů v JTSK, Bpv KS..........................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré přípravné i terénní práce geodetické vedoucí k zaměření 
objektů v požadované přesnosti. Obsahuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, 
techniky, materiálu a personálu. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních 
prací a náhrady případných škod na pozemcích.

69 2.7.8.1.5.3 R Zam ěření studní a vztažných objektů KS..........................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré přípravné i terénní práce geodetické vedoucí k zaměření 
objektů v požadované přesnosti. Obsahuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, 
techniky, materiálu a personálu. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních 
prací a náhrady případných škod na pozemcích.

6. HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE
70 2.7.8.1.6.1 R Rešerše archivních hydrogeologických a jiných souvisejících podkladů - Průzkum pro KOMPLET ............... ..

Položka obsahuje rešerši předchozích a archivních průzkumů. Položka zahrnuje 
veškeré činnosti i poplatky nutné k získání archivních záznamů.

71 2.7.8.1.6.2 R Rekognoskace terénu včetně vytipování a úvodního pasportu studní pro monitoring - KOMPLET...............................................................................................................................................................................................................
HG práce v  rámci průzkum u pro šachty

Položka zahrnuje veškeré přípravné i terénní práce vedoucí k vytyčení měřených 
sond, studen a objektů, prohlídku terénu, plánování proveditelnosti prací., 
komunikaci s vlastníky, nájemci nebo správci dotčených pozemků. Položka zahrnuje 
dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu. Položka 
zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady případných škod na 
pozemcích.



72 2 .7.8 .1 .6 .3  R HDZ z koušky+ m onitoring  HG objektů v okolí+data loggery+ručn í zám ěrů zk.....................................................................................................................................................................................................

Zahrnuje  dopravu  ve škeré ho zařízení, vybavení, techn iky, m ateriálu a personálu na 
místo. Položka zahrnu je  veškeré  práce se sběrem  dat z veškerých sledovaných 
objektů během  zkoušky, jejich u lo žen í, zp racován í a vyhodnocení.
Zahrnuje  dopravu  ve škeré ho zařízení, vybavení, techn iky, m ateriálu a personálu na 
místo. Položka obsahuje  nutné případné prostoje o sá d ky vrtné so u p ra vy pro 
provedení nutných m ěření ve vrtu. Položka zahrnu je  veškeré  práce se sběrem  dat, 
je jich u ložení, zp racován í a vyho dnocen í zkoušky. Položka zahrnuje  sled, řízení, 
koordinaci polních prací a náhrady případných škod na pozem cích.

73 2 .7.8 .1 .6 .4  R Likvidace vod z HDZ zk....................................................................................................................................................................................................

74 2.7.8 .1 .6 .5  R

Položka zahrnu je  veškeré  inženýrské, přípravné i terénn í práce vedoucí k likvidaci 
vod z hydrodynam ických zkoušek. Zahrnu je  prohlídku terénu, p lánování 
provedite lnosti prací., ko m unikaci s v lastníky, nájem ci nebo sprá vci dotčených 
pozem ků. Položka zahrnu je  dopravu  veškerého zařízení, vybavení, techniky, 
m ateriálu a personálu. Položka zahrnu je  veškeré práce spo jené s přípravou získání 
povo lení od přís lušného vo do prá vn ího  úřadu. Položka obsahu je  zpracován í 
vyhotoven í projektu likvidace odpadních vod a jeho  schválení. Položka obsahuje  
veškeré pop latky spo jené s likvidací vod z HDZ. Položka zahrnu je  sled, řízení, 
koordinaci polních prací a náhrady případných škod na pozem cích.
Placená m eteoro logická data Č H M Ú  - srážko vé úhrny, h lad iny podzem ních vod (p ro  SO UBO R ............... .. .. ................ ................
o bdob í 1 rok)

Položka zahrnu je  veškeré  činnosti i poplatky nutné k získán í všech potřebných 
hydrom eteorologických dat pro vyho dnocen í hydrogeologických prací.

75 2.7.8 .1 .6 .6  R Zpracování dat, dílčí hodnocení, vypraco ván í zp rá v  - H ydrogeologický průzkum  pro staveniště ............... .. .. .................. .....................

7.

Položka zahrnu je  vyho dnocen í výsledků všech použitých m etod, bude provedena 
syntéza z ískaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o pracích. Položka 
zahrnu je  zp racován í výsledků do  přehledných fo rm ulářů  v  uzavřené i otevřené 
form ě. Položka zahrnu je  vyho to ven í technické zp rávy z hydrogeologických prací. a 
předání v  otevřené i uzavřené fo rm ě  včetně všech nákladů na požad o va n ý tisk. 
VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY ..................... .......................

76 2 .7.8 .1 .7 .1  R Přípravné práce - studie  podkladů - Průzkum  pro šachty KOM PLET ............... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zahrnu je  veškeré  přípravné vedoucí ke zhotoven í d ohodn uté ho  kom plexu 
průzkum ných prací. Položka obsahuje  rešerši předchozích a archivních průzkum ů. 
Položka zahrnu je  veškeré  činnosti i poplatky nutné k získán í archivních záznam ů.

77 2.7.8 .1 .7 .2  R Vypracování realizačn í dokum entace průzkum u a pro jednán í s příslušným i obcem i, KOM PLET ............... .. .. .................. ..................
ú řady a institucem i a SŽ - v rám ci Průzkum u pro šachty

Položka zahrnu je  veškeré  přípravné vedoucí ke zhotoven í d ohodn uté ho  kom plexu 
průzkum ných prací. Položka zahrnu je  dopravu  veškerého  zařízení, vybavení, 
techniky, m ateriálu a personálu. Položka zahrnuje  veškeré práce spo jené s přípravou 
získání povo lení od všech dotčených úřadů a orgánů. Položka obsahu je  veškeré 
poplatky spo jené s vyřízením  povo lení a schvá lením  realizačn í dokum entace 
průzkum u. Položka obsahuje  veškerá projednání s ob jednatelem  a hlavním  
investorem , účast na pracovních a výrobních poradách.

78 2 ,7 .8 1 ,7 .3  R Rekognoskace terénu - Průzkum  pro ša chty KO M PLET.............................................................................................................................................................................................

Položka zahrnu je  veškeré  přípravné i te ré nn í práce vedoucí důkladné m u poznání 
terénu pro vyhotoven í kom plexu průzkum ných prací. Zahrnuje  prohlídku terénu, 
p lánování proved ite lno sti prací., kom unikaci s vlastníky, nájem ci nebo správci 
dotčených pozem ků. Položka zahrnu je  dopravu veškerého  zařízení, vybavení, 
techniky, m ateriálu a personálu. Položka zahrnuje  sled, řízení, ko ord inaci polních 
prací a n áhra dy případných škod na pozem cích.

79 2 .7.8 .1 .7 .4  R  Prim ární geologická dokum entace průzkum ných sond bm.......................................................................

Položka zahrnu je  veškeré  te ré nn í práce spo jené s prim árn í geo logickou dokum entací 
průzkum ných sond. Zahrnuje  popis výnosu vrtů a sond v předepsané kvalitě.
Položka zahrnu je  dopravu  veškerého  zařízení, vybavení, techn iky, m ateriálu a 
personálu. Položka zahrnu je  sled , řízení, koordinaci polních prací a náhrady 
případných škod na pozem cích.



Dodatek č. 1

80 2.7.8.1 .7 .5  R Inženýrskogeologické a hydrogeologické zhod nocení zá jm o vého územ í - v rámci 
Průzkum u pro šachty

KOM PLET .............. .. .. .......... ....... .......... .......

81 2.7 .8.1 .7 .6  R

Položka zahrn uje  vyh o d n o cen í výsledků všech použitých průzkum ných m etod, bude 
provedena syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o pracích. 
Položka zahrn uje  zpraco vání výsledků do přehledných tab elovaných  i grafických 
fo rm átů  v uzavřené i otevřené form ě.
Vyho dno cen í geotechnických v lastno stí zem in a hornin - Průzkum  pro šachty KOM PLET .............. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... .........

82 2.7 .8.1 .7 .7  R

Položka zahrn uje  vyh o d n o cen í výsledků všech použitých průzkum ných m etod, bude 
provedena syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o pracích. 
Položka zahrn uje  zpraco vání výsledků do přehledných tab elovaných  i grafických 
fo rm átů  v uzavřené i otevřené form ě. Výsledkem  budou upřesněné geotechnické 
charakteristiky ho rnino véh o prostředí.
G eologické profily jednotlivých šachet profil ......... ..... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ .......

Položka zahrn uje  vyh o d n o cen í výsledků všech použitých průzkum ných m etod, bude 
provedena syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o pracích.
Položka zahrn uje  zpraco vání výsledků do přehledných grafických form átů v 
uzavřené i otevřené form ě. Položka zahrn uje  vyh o to ven í IG profilů a před ání v 
otevřené i uzavřené fo rm ě včetně všech nákladů na po žad ovaný tisk. Výsledkem  
průzkum u budou podélné geologické a geotechnické profily po žad ovaným i trasam i.

83 2 .7 .8.1 .7 .8  R HG m onitoring - m ěření hladin 1 rok (kontro la dataloggeru, výčet dat a kontro ln í výjezd..........................................................................................................................................................................................
ruční zám ěr hladiny)

Položka ob sahu je  kontrolu všech osazených a do stup ných dataloggerů, výčet dat a 
kon tro ln í/kalib račn í ruční zám ěry hladiny.
Zahrnuje  do pravu veškeréh o zařízení, vyb avení, techniky, m ateriálu a personálu na 
m ísto. Položka zahrn uje  veškeré  práce se sběrem  dat z veškerých sledovaných 
objektů během  zkoušky, jejich uložení, zpraco vání a vyh odn ocení.
Zahrnuje  do pravu veškeréh o zařízení, vyb avení, techniky, m ateriálu a personálu na 
m ísto. Položka zahrn uje  sled, řízení, koordinaci polních prací a náh rady případných 
škod na pozem cích.

84 2 .7 .8.1 .7 .9  R Zpracování závěrečné zprávy - Faktická zpráva z průzkum u pro šachty KOM PLET........................................................................................................................ . . ...............................................................

Položka zahrn uje  vyh o d n o cen í výsledků všech použitých m etod, bude provedena 
syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o pracích. Položka 
zahrn uje  zp raco vá n í výsledků do přeh ledných fo rm ulářů  v uzavřené i otevřené 
fo rm ě. Položka zahrn uje  vyh oto vení technické zprávy z inženýrsko-geologických, 
hydrogeologických a geotechnických , jejího  pro jed nání a předání v otevřené i 
uzavřené fo rm ě včetně všech nákladů na po žad ovaný tisk. Ve zprávě budou 
uvedena m ožná geotechnická rizika so uvise jíc í se  stavbou. V  sam ostatné kapitole 
zprávy budou uvedeny m ožné zák lad ní problém y a nejistoty vyp lývajíc í z 
provedeného průzkum u a do poručení pro jejich řešení. Položka o b sahu je  dílčí 
geotechnické faktické zprávy po realizaci každého balíku průzkum u (d ílčí realizačn í 
sm louvy).
Vyho dno cen í geotechnických v lastno stí zem in a hornin - Průzkum  pro šachty - KOM PLET .............. .. .. ........ ......... ........ .........

85 2 .7 .8.1 .7 .6.2  R geotypy

Položka zahrn uje  sestavení a návrh kvazihom ogenních celků - geotypů. Bude 
provedena průběžná identifikace a ro zřazen í zastižených zem in a hornin do 
pracovního systém u.

86 2 .7 .8.1 .7 .9.2  R Zpracování závěrečné zprávy - Faktická zpráva z průzkum u pro šachty - geotypy KOM PLET........................................................................................................................................................................................

Položka zahrn uje  vyh oto vení faktické zprávy. Ve zprávě bude uvedeno závěrečné 
vyh o d n o cen í průběžné identifikace a ro zřazen í zastižených zem in a hornin do 
pracovního systém u pro dan ou etapu průzkum u.



Dodatek č. 1

Soupis prací objektu
Stavba:
Objekt:

S632000043 Novostavba trati P raha-Sm íchov -  Beroun. Projekt podrobného geotechnického průzkumu 
1 PRŮZKUM Y

| 287 997 081,00 |

Jednotková
hmotnost Celková hmotnost

Jednotková cena

2.7.8.2.
1.

1 2.7.8.2.1.1.1 R

PRŮZKUM PRO PORTÁLY A  DALSI POVRCHOVÉ OBJEKTY 
VRTÁNÍ A  ODKRYVNÉ PRÁCE
Jádrové vrty vrtané TK profilu 156 mm včetně pracovního pažení - vertikální a 
subvertikální vrty

2.7.8.2.1.1.2 R

Položka zahrnuje dopravu vrtné a doprovodné techniky na místo, přemístění, 
montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou 
dopravu zeminy, případně nutné pažení. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci 
polních prací a náhrady případných škod na pozemcích. (vrty, zkoušky, geofyzika) i 
prostoje vrtné soupravy. Položka zahrnuje opotřebení strojů a vrtných nástrojů. 
Jádrové vrty vrtané wire-line dvojitou jádrovkou DIA korunkami s výplachem profil 
HWL 96 mm - vertikální a subvertikální vrty

2.7.8.2.1.1.3 R

Položka zahrnuje dopravu vrtné a doprovodné techniky na místo, přemístění, 
montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou 
dopravu zeminy, případně nutné pažení. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci 
polních prací a náhrady případných škod na pozemcích. (vrty, zkoušky, geofyzika) i 
prostoje vrtné soupravy. Položka zahrnuje opotřebení strojů a vrtných nástrojů. 
Jádrové vrty vrtané TK profilu 156 mm včetně pracovního pažení - horizontální a 
subhorizontální vrty

2.7.8.2.1.1.4 R

Položka zahrnuje dopravu vrtné a doprovodné techniky na místo, přemístění, 
montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou 
dopravu zeminy, případně nutné pažení. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci 
polních prací a náhrady případných škod na pozemcích. (vrty, zkoušky, geofyzika) i 
prostoje vrtné soupravy. Položka zahrnuje opotřebení strojů a vrtných nástrojů. 
Jádrové vrty vrtané wire-line dvojitou jádrovkou DIA korunkami s výplachem profil 
HWL 96 mm - horizontální a subhorizontální vrty

2.7.8.2.1.1.5 R

Položka zahrnuje dopravu vrtné a doprovodné techniky na místo, přemístění, 
montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou 
dopravu zeminy, případně nutné pažení. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci 
polních prací a náhrady případných škod na pozemcích. (vrty, zkoušky, geofyzika) i 
prostoje vrtné soupravy. Položka zahrnuje opotřebení strojů a vrtných nástrojů. 
Kopaná sonda do 2 m hloubky

2.7.8.2.1.2.1 R

Položka zahrnuje dopravu veškeré techniky a personálu na místo, přemístění, 
montáž a demontáž souprav, svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu 
zeminy, případně nutné pažení. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních 
prací a náhrady případných škod na pozemcích. (vrty, zkoušky, geofyzika) i prostoje 
strojů. Položka zahrnuje likvidaci vytěženého materiálu a upravení místa do 
původního stavu.
Příprava sondážního pracoviště pro vrty včetně výplachového hospodářství

2.7.8.2.1.2.2 R

Zahrnuje všechny potřebné pomocné práce a konstrukce (spotřeba vody při vrtání s 
vodním výplachem, vyčištění vrtu stlačeným vzduchem, lešení a pracovní plošiny a 
pod.). Polohu vrtů, jejich průměr, délku, případné vrtání s výpažnicí a její specifikaci 
určuje zadávací dokumentace.
Zajištění vyjádření správců inženýrských sítí. Vytyčení a ověření podzemních pracoviště
inženýrských sítí správci

Zahrnuje veškeré inženýrské činnosti vedoucí k vytyčení inženýrských v místě 
sondážních prací. Položka obsahuje komunikaci se všemi určenými správci sítí, jejich 
vyjádření a případné vytyčení podzemních inženýrských sítí.

Poř. číslo Kod položky Název položky MnožstvíVarianta MJ
Jednotková Celkem

bm

bm

bm

4 bm

KS

6 pracoviště

7



8 2.7.8.2.1.2.3 R Vybudování přístupových cest ze zpevněných komunikací k sondám (odhad)

Položka zahrnuje projednání, sled, řízení, koordinaci polních prací. Položka zahrnuje 
veškeré náklady a poplatky spojené s pracemi vedoucí k vybudování cest včetně 
dopravy personálu, strojů, nutných zařízení a materiálu.

M ................... .. .. ........... ..................

9 2.7.8.2.1.2.4 R Provozní pažení a odpažení vrtů bm ................... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zajištění vrtů 96 mm pro průchod měřících sond dilatometr a VTZ. Položka zahrnuje 
sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady případných škod na pozemcích.

10 2.7.8.2.1.2.5 R Skartace vrtného jádra M ................... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..................

Položka zahrnuje: dopravu, přemístění, montáž a dem ontáž veškeré techniky a 
zařízení. Zahrnuje všechny činnosti spojené s likvidací vrtného jádra předepsaným 
způsobem včetně případných poplatků za likvidaci.

11 2.7.8.2.1.2.6 R Archivace vybraných částí vrtného jádra + pronájem prostor pro uchování M...........................................................................................................................................................................................
dokum entačních vzorků na 1 rok

Položka zahrnuje: dopravu, přemístění, montáž a dem ontáž veškeré techniky a 
zařízení.
Uložení vrtného jádra předepsaným způsobem.
Zajištění a roční pronájem prostorů pro uchování dokum entačních vzorků jádra

12 2.7.8.2.1.2.7 R Zajištění vstupů na pozem ky s využitím  zákona č. 200/1994 Sb. nebo zákona č. pracoviště 1...................................................................................................................................................................................
416/2009 Sb

Zahrnuje veškeré inženýrské činnosti vedoucí k zajištění vstupu na pozem ky třetích

Dále zahrnuje úpravy terénu nutné k realizaci díla. Zahrnuje navrácení pozemku do 
původního stavu. Zahrnuje náhrady případných škod na pozemcích (odhad nákladů 
celkem).

13 2.7.8.2.1.2.8 R Zajištění výluk trati pracoviště....................................................................................................................................................................................

Zahrnuje veškeré inženýrské činnosti vedoucí k zajištění výluk na trati na dobu 
nutnou pro dokončení veškerých projektovaných průzkumných a sondážních pracích 
na pracovišti.

14 2.7.8.2.1.2.9 R Zajištění omezení provozu a dopravního značení pracoviště 1.................................................................................................................................................................................

Zahrnuje veškeré inženýrské činnosti vedoucí k zajištění om ezení provozu na 
pozem ních komunikací na dobu nutnou pro dokončení veškerých projektovaných 
průzkumných a sondážních pracích na pracovišti. Položka obsahuje veškeré poplatky 
spojené s přípravou, realizací a ukončení dopravního omezení, včetně dopravního 
značení a řízení dopravy.

15 2.7.8.2.1.3.1 R Odběr vzorků zemin - neporušené KS...........................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré práce spojené s odběrem  vzorků v požadované kvalitě a 
vyhovující požadavkům  na převoz a uchování vzorků.
Položka obsahuje přípravu, odběr, balení, uchování a ochranu vzorku. Položka také 
obsahuje dopravu vzorku do laboratoře nebo na určené místo jeho zpracování.
Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady případných škod na 
pozemcích.

16 2.7.8.2.1.3.2 R Odběr vzorků hornin - neporušené - z vrtného jádra vrtaného dvojitou jádrovkou KS..........................................................................................................................................................................................
(1x30 cm nebo 2x 15 cm)

Položka zahrnuje veškeré práce spojené s odběrem  vzorků v požadované kvalitě a 
vyhovující požadavkům  na převoz a uchování vzorků.
Položka obsahuje přípravu, odběr, balení, uchování a ochranu vzorku. Položka také 
obsahuje dopravu vzorku do laboratoře nebo na určené místo jeho zpracování.
Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady případných škod na 
pozemcích.

17 2.7.8 .2.1.3.3 R Odběr vzorků zemin pro klasifikaci z kopaných sond - porušené KS...........................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré práce spojené s odběrem  vzorků v požadované kvalitě a 
vyhovující požadavkům  na převoz a uchování vzorků.
Položka obsahuje přípravu, odběr, balení, uchování a ochranu vzorku. Položka také 
obsahuje dopravu vzorku do laboratoře nebo na určené místo jeho zpracování. 
Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady případných škod na 
pozemcích.



Dodatek č. 1

18 2 .7.8.2.1.3.4 R O dběr vzorků zem in pro zatříděn í z hlediska zákona o odpadech včetně i na azbest SAD A.................................................................................................................................................................................................................................
(kontam inace)

Položka zahrnuje  veškeré práce spojené s odběrem  vzorků v  požadované kvalitě a 
vyhovující požadavkům  na převoz a uchování vzorků.
Položka obsahuje  přípravu, od běr, balení, uchování a ochranu vzorku. Položka také 
obsahuje  dopravu vzorku do laboratoře  nebo na určené m ísto jeho zpracování.
Položka zahrnuje  sled, řízení, koordinaci polních prací a náh rady případných škod na 
pozem cích.

19 2 .7.8.2.1.3.5 R O dběr vzorků podzem ní vo d y (h yd rovrty+ studny) KS............................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje  veškeré práce spojené s odběrem  vzorků v  požadované kvalitě a 
vyhovující požadavkům  na převoz a uchování vzorků.
Položka obsahuje  přípravu, od běr, balení, uchování a ochranu vzorku. Položka také 
obsahuje  dopravu vzorku do laboratoře  nebo na určené m ísto jeho zpracování.
Položka zahrnuje  sled, řízení, koordinaci polních prací a náh rady případných škod na 
pozem cích.

2. P O LN Í Z K O U Š K Y ...... ......... ........... .........
20 2.7.8.2.2.1 R Dilatom etrické zkoušky KS ................ .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........... .........

Položka zahrnuje  dopravu veškeréh o zařízení, vybavení, techniky, m ateriálu a 
personálu na místo. Položka ob sahu je  nutné prostoje osádky vrtné so upravy  pro 
provedení nutných m ěření ve vrtu.
Položka zahrnuje  veškeré práce se sběrem  dat, jejich uložení, zpraco vání a 
vyh odn ocení zkoušky. Položka zahrn uje  sled, řízení, koordinaci polních prací a 
náh rady případných škod na pozem cích.

21 2.7.8.2.2.2 R 3D scan vrtného jádra bm .................. .. .. ...... ....... ........ .........

Položka zahrnuje  dopravu veškeréh o zařízení, vybavení, techniky, m ateriálu a 
personálu na místo. Položka zahrn uje  veškeré práce se sběrem  dat, jejich uložení, 
zpraco vání a vyhodnocení. Položka zahrnuje  sled, řízení, koordinaci polních prací a 
náh rady případných škod na pozem cích.

22 2.7.8.2.2.3 R Dynam ické penetrační zkoušky bm .................. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ .........

Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, m ateriálu a personálu na 
místo. Položka zahrnuje  veškeré práce se sběrem  dat, jejich uložení, zpraco vání a 
vyhodnocení. Položka zahrnuje  sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady 
případných škod na pozem cích.

23 2.7.8.2.2.4 R M ěření Schm idtovým  tvrdom ěrem KS .................. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ .........

Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, m ateriálu a personálu na 
místo. Položka zahrnuje  veškeré práce se sběrem  dat, jejich uložení, zpraco vání a 
vyhodnocení. Položka zahrnuje  sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady 
případných škod na pozem cích.

24 2.7.8.2.2.5 R Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006 Příloha B KS .................. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ .........

3.

Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, m ateriálu a personálu na 
místo. Položka zahrnuje  veškeré práce se sběrem  dat, jejich uložení, zpraco vání a 
vyhodnocení. Položka zahrnuje  sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady 
případných škod na pozem cích. Položka zahrnuje  zajištění od povídající protizátěže. 
G E O F Y Z IK Á L N Í P R Á C E ........ ......... ........... .........

25 2.7.8.2.3.1 R Karotážní m ěření (ko m plexn í GT metody) M .................. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ........ .........

Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, m ateriálu a personálu na 
místo. Položka obsahuje  nutné prosto je osádky vrtné so upravy  pro provedení 
nutných m ěření ve vrtu. Položka zahrnuje  veškeré práce se sběrem  dat, jejich 
uložení, zpraco vání a v yh odn ocení . Položka zahrnuje  sled, řízení, koordinaci polních 
prací a náh rady případných škod na pozem cích.



Dodatek č. 1

26 2.7.8.2.3.2 R Karotážní měření (komplexní HG metody) M .................. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu na 
místo. Položka obsahuje nutné prostoje osádky vrtné soupravy pro provedení 
nutných měření ve vrtu. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem dat, jejich 
uložení, zpracování a vyhodnocení . Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních 
prací a náhrady případných škod na pozemcích.

27 2.7.8.2.3.3 R Prohlídka stvolů jádrových vrtů sondou ABI + OBI + Kavernometrie + inklinometrie bm .................. .. .. .......... .. .. . . . .. . . . .. . . . . . . . . .

Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu na 
místo. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem dat, jejich uložení, zpracování a 
vyhodnocení.
Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu na 
místo. Položka obsahuje nutné prostoje osádky vrtné soupravy pro provedení 
nutných měření ve vrtu. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem dat, jejich 
uložení, zpracování a vyhodnocení . Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních 
prací a náhrady případných škod na pozemcích.

28 2.7.8.2.3.4 R Zpracování dat, vypracování závěrečné zprávy - Geofyzikální měření ve vrtech 
průzkumu pro portály a další stavební objekty

KOMPLET .............. .. .. ................. .................

4.

Položka zahrnuje vyhodnocení výsledků všech použitých metod, bude provedena 
syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o průzkumu. Výsledkem 
průzkumu budou podélné i příčné interpretované geofyzikální profily i dílčí 
zpracování ve formě map a profilů s izoliniemi měřených nebo interpretovaných 
veličin. Položka zahrnuje vyhotovení technické zprávy z průzkumných , jejího 
projednání a předání v otevřené i uzavřené formě včetně všech nákladů na 
požadovaný tisk.
LABORATORNÍ PRÁCE ................. ....................

29 2.7.8.2.4.1 R Základní klasifikační rozbory vzorku (neporušený anebo poloporušený vzorek) zk .................. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

30 2.7.8.2.4.2 R Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) - stlačitelnost zk ................ .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

31 2.7.8.2.4.3 R Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) - stanovení bobtnacího tlaku / 
prosedavosti

zk ................ .. .. ............. .................

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

32 2.7.8.2.4.4 R Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) - krabicový smyk (4 krabice) - 
efektivní pevnost

zk ................ .. .. ............. .................

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

33 2.7.8.2.4.5 R Rozbor zeminy pro porovnání kontaminace s limity uvedenými v tab. 2.1, 4.1, 10.1, 
10.2 vyhl. 294/2005 Sb.

zk .................. .. .. ............... ....................

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.



Dodatek č. 1

34 2.7.8.2.4.6 R Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků hornin) - prostý tlak zk 135,000000 0 0 548,00 .................

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

35 2.7.8.2.4.7 R Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků hornin) - pružnost zk 135,000000 0 0 3 136,00 .................

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

36 2.7.8.2.4.8 R Zkoušky vzorků - pevnost na nepravidelných úlomcích (Brazilská oříšková zkouška) zk 60,000000 0 0 2 156,00 .................

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

37 2.7.8.2.4.9 R Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků hornin) - Objemová hmotnost zk 135,000000 0 0 490,00 ...............

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

38 2.7.8.2.4.10 R Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků hornin) - Vlhkost zk 135,000000 0 0 294,00 ...............

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

39 2.7.8.2.4.11 R Rozbor vody - stanovení agresivity na beton a ocelové konstrukce zk 42,000000 0 0 1 470,00 ...............

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

40 2.7.8.2.4.12 R Zpracování souhrnné zprávy o laboratorních zkouškách - Průzkum pro portály a další KOMPLET 1,000000 0 0 294 000,00 
stavební objekty

.................

Položka zahrnuje vyhodnocení výsledků všech použitých metod, bude provedena 
syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o laboratorních pracích. 
Položka zahrnuje zpracování výsledků do přehledných form ulářů v uzavřené i 
otevřené form ě. Položka zahrnuje vyhotovení technické zprávy z laboratorních , 
jejího projednání a předání v otevřené i uzavřené form ě včetně všech nákladů na 
požadovaný tisk.

5. GEODETICKÉ PRÁCE ............. .................
41 2.7.8.2.5.1 R Vytyčení sond, polních zkoušek BOD .................. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .................

Položka zahrnuje veškeré přípravné i terénní práce geodetické vedoucí k vytyčení 
měřených profilů nebo sond. Zahrnují prohlídku terénu, komunikaci s vlastníky, 
nájemci nebo správci dotčených pozemků. O bsahuje dopravu veškerého zařízení, 
vybavení, techniky, materiálu a personálu. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci 
polních prací a náhrady případných škod na pozemcích.

42 2.7.8.2.5.2 R Polohopisné a výškopisné zam ěření sond, zkoušek a profilů v JTSK, Bpv KS.......................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré přípravné i terénní práce geodetické vedoucí k zaměření 
objektů v požadované přesnosti. Obsahuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, 
techniky, materiálu a personálu. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních 
prací a náhrady případných škod na pozemcích.



6. VYKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY.................................................................................................................................................................................................................................................................
43 2.7.8.2.6.1 R Přípravné práce - studie podkladů - Průzkum pro portály a další povrchové objekty KOMPLET...................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré přípravné vedoucí ke zhotovení dohodnutého komplexu 
průzkumných prací. Položka obsahuje rešerši předchozích a archivních průzkumů.
Položka zahrnuje veškeré činnosti i poplatky nutné k získání archivních záznamů.

44 2.7.8.2.6.2 R Vypracování realizační dokumentace průzkumu a projednání s příslušnými obcemi, KOMPLET...................................................................................................................................................................
úřady a institucemi a SŽ - v rámci Průzkumu pro portály a další SO

Položka zahrnuje veškeré přípravné vedoucí ke zhotovení dohodnutého komplexu 
průzkumných prací. Položka zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, 
techniky, materiálu a personálu. Položka zahrnuje veškeré práce spojené s přípravou 
získání povolení od všech dotčených úřadů a orgánů. Položka obsahuje veškeré 
poplatky spojené s vyřízením povolení a schválením realizační dokumentace 
průzkumu. Položka obsahuje veškerá projednání s objednatelem a hlavním 
investorem, účast na pracovních a výrobních poradách.

45 2.7.8.2.6.3 R Rekognoskace terénu - Průzkum pro portály a další SO KOMPLET............................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré přípravné i terénní práce vedoucí důkladnému poznání 
terénu pro vyhotovení komplexu průzkumných prací. Zahrnuje prohlídku terénu, 
plánování proveditelnosti prací., komunikaci s vlastníky, nájemci nebo správci 
dotčených pozemků. Položka zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, 
techniky, materiálu a personálu. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních 
prací a náhrady případných škod na pozemcích.

46 2.7.8.2.6.4 R Primární geologická dokumentace průzkumných sond bm....................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré terénní práce spojené s primární geologickou dokumentací 
průzkumných sond. Zahrnuje popis výnosu vrtů a sond v předepsané kvalitě.
Položka zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a 
personálu. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady 
případných škod na pozemcích.

47 2.7.8.2.6.5 R Inženýrskogeologické a hydrogeologické zhodnocení zájmového území - v rámci KOMPLET..............................................................................................................................................................
Průzkumu pro portály a další SO

Položka zahrnuje vyhodnocení výsledků všech použitých průzkumných metod, bude 
provedena syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o pracích.
Položka zahrnuje zpracování výsledků do přehledných tabelovaných i grafických 
formátů v uzavřené i otevřené formě.

48 2.7.8.2.6.6 R Vyhodnocení geotechnických vlastností zemin a hornin - Průzkum pro portály a další KOMPLET..................................................................................................................................................................
SO

Položka zahrnuje vyhodnocení výsledků všech použitých průzkumných metod, bude 
provedena syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o pracích.
Položka zahrnuje zpracování výsledků do přehledných tabelovaných i grafických 
formátů v uzavřené i otevřené formě. Výsledkem budou upřesněné geotechnické 
charakteristiky horninového prostředí.

49 2.7.8.2.6.7 R Geologické profily pro jednotlivé portály a stavení objekty profil................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje vyhodnocení výsledků všech použitých průzkumných metod, bude 
provedena syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o pracích.
Položka zahrnuje zpracování výsledků do přehledných grafických formátů v 
uzavřené i otevřené formě. Položka zahrnuje vyhotovení IG profilů a předání v 
otevřené i uzavřené formě včetně všech nákladů na požadovaný tisk. Výsledkem 
průzkumu budou podélné geologické a geotechnické profily požadovanými trasami.

50 2.7.8.2.6.8 R Zpracování závěrečné zprávy - Faktická zpráva z průzkumu pro portály a další KOMPLET..............................................................................................................................................................
stavební objekty

Položka zahrnuje vyhodnocení výsledků všech použitých metod, bude provedena 
syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o pracích. Položka 
zahrnuje zpracování výsledků do přehledných formulářů v uzavřené i otevřené 
formě. Položka zahrnuje vyhotovení technické zprávy z inženýrsko-geologických, 
hydrogeologických a geotechnických , jejího projednání a předání v otevřené i 
uzavřené formě včetně všech nákladů na požadovaný tisk. Ve zprávě budou 
uvedena možná geotechnická rizika související se stavbou. V samostatné kapitole 
zprávy budou uvedeny možné základní problémy a nejistoty vyplývající z 
provedeného průzkumu a doporučení pro jejich řešení. Položka obsahuje dílčí 
geotechnické faktické zprávy po realizaci každého balíku průzkumu (dílčí realizační 
smlouvy).

51 2.7.8.2.6.6.2R Vyhodnocení geotechnických vlastností zemin a hornin - Průzkum pro portály a další KOMPLET................................................................................................................................................................
SO - geotypy

Položka zahrnuje sestavení a návrh kvazihomogenních celků - geotypů. Bude 
provedena průběžná identifikace a rozřazení zastižených zemin a hornin do 
pracovního systému.

52 2.7.8.2.6.8.2 R Zpracování závěrečné zprávy - Faktická zpráva z průzkumu pro portály a další KOMPLET............................................................................................................................................................
stavební objekty - geotypy

Položka zahrnuje vyhotovení faktické zprávy. Ve zprávě bude uvedeno závěrečné 
vyhodnocení průběžné identifikace a rozřazení zastižených zemin a hornin do 
pracovního systému pro danou etapu průzkumu.





8 2 .7.8.3.1.2.1 R Příprava sondážního pracoviště pro vrty včetně výplachového hospodářství pracoviště ..........................................................................................................................................................................................

Zahrnuje všechny potřebné pom ocné práce a konstrukce (spotřeba vody při vrtání s 
vodním  výplachem , vyčištění vrtu stlačeným vzduchem , lešení a pracovní p lošiny a 
pod.). Polohu vrtů, jejich prům ěr, délku, případné vrtán í s výpažnicí a je jí specifikaci 
určuje zadávací dokum entace.

9 2 .7.8.3.1.2.2 R Zajištění vyjádření správců inženýrských sítí. Vytyčení a ověření podzem ních pracoviště ..........................................................................................................................................................................................
inženýrských sítí správci

Zahrnuje veškeré in ženýrské činnosti vedoucí k vytyčení inženýrských v místě 
sondážních prací. Položka obsahuje kom unikaci se všem i určeným i správci sítí, jejich 
vyjádření a případné vytyčení podzem ních inženýrských sítí.

10 2.7.8.3.1.2.3 R V ybudování přístupových cest ze zpevněných kom unikací k sondám  (odhad) M..............................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje projednání, sled, řízení, koordinaci polních prací. Položka zahrnuje 
veškeré náklady a poplatky spojené s pracem i vedoucí k vybudo ván í cest včetně 
dopravy personálu, strojů, nutných zařízení a materiálu.

11 2 .7.8.3.1.2.4 R Provozní pažen í a odpažení vrtů bm................................................................................................................................................................................................

Zajištění vrtů 96 mm pro průchod měřících sond dilatom etr a VTZ. Položka zahrnuje 
sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady případných škod na pozem cích.

12 2 .7.8.3.1.2.5 R O sazení zh laví vrtu (HG, měřidlo pórových tlaků) KS................................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje dopravu doprovodné techniky na místo. 
položka zahrnuje: dopravu, přem ístění, m ontáž a dem ontáž veškeré techniky a 
zařízení. Dodání veškerého m ateriálu: ocelová ochranná pažnice, uzam ykatelné 
zhlaví, ochranná betonová skruž, fixačn í m ateriál,..

13 2 .7.8.3.1.2.6 R Skartace vrtného jádra M.................................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje: dopravu, přem ístění, m ontáž a dem ontáž veškeré techniky a 
zařízení. Zahrnuje všechny činnosti spo jené s likvidací vrtného jádra předepsaným  
způsobem  včetně případných poplatků za likvidaci.

14 2 .7.8.3.1.2.7 R Archivace vybraných částí vrtného jádra + pronájem  prostor pro uchování M................................................................................................................................................................................................
dokum entačních vzorků na 1 rok

Položka zahrnuje: dopravu, přem ístění, m ontáž a dem ontáž veškeré techniky a 
zařízení.
Uložení vrtného jádra předepsaným  způsobem .
Zajištění a roční pronájem  prostorů pro uchování dokum entačních vzorků jádra

15 2 .7.8.3.1.2.8 R Zajištění vstupů na pozem ky s využitím  zákona č. 200/1994 Sb. nebo zákona č. pracoviště ..........................................................................................................................................................................................
416/2009 Sb

Zahrnuje veškeré in ženýrské činnosti vedoucí k zajištění vstupu na pozem ky třetích

Dále zahrnuje úpravy terénu nutné k realizaci díla. Zahrnuje navrácení pozem ku do 
původního stavu. Zahrnuje náhrady případných škod na pozem cích (odhad nákladů 
celkem).

16 2 .7.8.3.1.3.1 R Odběr vzorků zem in - neporušené KS...............................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré práce spojené s odběrem  vzorků v požadované kvalitě a 
vyhovující požadavkům  na převoz a uchování vzorků.
Položka obsahuje  přípravu, odběr, balení, uchování a ochranu vzorku. Položka také 
obsahuje  dopravu vzorku do la boratoře nebo na určené místo jeho zpracování.
Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady případných škod na 
pozem cích.

17 2 .7.8.3.1.3.2 R Odběr vzorků hornin  - neporušené - z vrtného jádra vrtaného dvojitou jádrovkou KS...............................................................................................................................................................................................
(1x30 cm nebo 2x 15 cm)

Položka zahrnuje veškeré práce spojené s odběrem  vzorků v požadované kvalitě a 
vyhovující požadavkům  na převoz a uchování vzorků.
Položka obsahuje  přípravu, odběr, balení, uchování a ochranu vzorku. Položka také 
obsahuje  dopravu vzorku do la boratoře nebo na určené místo jeho zpracování. 
Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady případných škod na 
pozem cích.



18 2.7.8.3.1.3.3 R O d b ě r vzo rků  h o rn in  - te ch n o lo g ické

Po ložka za h rn u je  ve škeré  práce  sp o je n é  s  o d b ě re m  vzo rků  v p o ža d o va n é  kvalitě  a 
v yh o vu jíc í p o ž a d a v k ů m  na p ře vo z  a u ch o vá n í vzo rků .
Po ložka o b sa h u je  p říp ra vu , o d b ě r, ba le n í, u ch o vá n í a o c h ra n u  vzo rku . Po ložka také  

o b sah u je  d o p ra v u  vzo rku  d o  la b o rato ře  ne bo  na u rčené m ísto je h o  zp raco ván í.

Po ložka za h rn u je  sled , ř íze n í, k o o rd in ac i p o ln ích  prac í a n á h ra d y  p říp a d n ých  šk o d  na 
pozem cích .

19 2 .7 .8 .3 .1 .3 .4  R O d b ě r vzo rků  p o d ze m n í v o d y  (h y d ro v rty +  stu d n y) KS...................................................................................................................................................................

Po ložka za h rn u je  ve škeré  práce  sp o je n é  s  o d b ě re m  vzo rků  v p o ža d o va n é  kvalitě  a 
v yh o vu jíc í p o ž a d a v k ů m  na p ře vo z  a u ch o vá n í vzo rků .

Po ložka o b sa h u je  p říp ra vu , o d b ě r, ba le n í, u ch o vá n í a o c h ra n u  vzo rku . Po ložka také  

o b sah u je  d o p ra v u  vzo rku  d o  la b o rato ře  ne bo  na u rčené m ísto je h o  zp raco ván í.
Po ložka za h rn u je  sled , ř íze n í, k o o rd in ac i p o ln ích  prac í a n á h ra d y  p říp a d n ých  šk o d  na 
pozem cích .

2 0  2 .7 .8 .3 .1 .3 .5  R O d b ě r vzo rků  ze m in  pro za tř íd ě n í z  h le d iska  zá ko n a  o o d p a d e c h  vče tn ě  i na a zb e st S A D A .................................................................................................................................................................................................................
(k o n tam in a ce )

Po ložka za h rn u je  ve škeré  práce  sp o je n é  s  o d b ě re m  vzo rků  v p o ža d o va n é  kvalitě  a 

v yh o vu jíc í p o ž a d a v k ů m  na p ře vo z  a u ch o vá n í vzo rků .
Po ložka o b sa h u je  p říp ra vu , o d b ě r, ba le n í, u ch o vá n í a o c h ra n u  vzo rku . Po ložka také  
o b sah u je  d o p ra v u  vzo rku  d o  la b o rato ře  ne bo  na u rčené m ísto je h o  zp raco ván í. 

Po ložka za h rn u je  sled , ř íze n í, k o o rd in ac i p o ln ích  prac í a n á h ra d y  p říp a d n ých  šk o d  na

2.
pozem cích .
POLNÍ ZKOUŠKY ..................

21 2 .7 .8 .3 .2 .1  R In sta lace  d vo jice  m ě řid e l pó ro vé h o  t lak u  do  vrtu  včetně o b syp u  p íske m  a tě sn ě n í 

b e n to n ite m  (vč. au t. o de čtu , m ate riá lu  a d o p ra v y  sk u p in y)

vrt ................. .. .. ................

Po ložka za h rn u je  d o p ra v u  ve šk e ré h o  za říze n í, vyb a ve n í, te ch n iky  a m ate riá lu  na 
m ísto .

Po ložka za h rn u je  m o n táž  a d e m o n táž , z p ro vo zn ě n í, nu lo vé  m ě řen í, ka lib ra ci, a 
z p ro v o z n ě n í au to m a tic ké h o  o de čtu . D o d á n í ve šk e ré h o  m ate riá lu : o ce lová o ch ra n n á  

pažn ice , uzam yka te ln é  zh lav í, o c h ra n n á  b e to n o vá  sk ru ž, fix a č n í m a t e r iá l, .
Po ložka za h rn u je  d o d á vku  p ře d e p san é  su sp e n z e , m im o sta ve n ištn í a 

vn itro sta ve n ištn í d o p ra v u  a je h o  u lo že n í ne n í-li v  z a d á v a c í d o ku m e n ta c i uve de no 
jin ak , je d n á  se  o n a k u p o va n ý  m ate riá l. Po ložka za h rn u je  sled , ř íze n í, ko ord inac i 
p o ln ích  prací a n á h ra d y  p ř íp a d n ých  škod  na p o ze m cích . Po ložka uvažu je  dvo jic i 

m ě řid e l p ó ro vé h o  t lak u  d o  je d n o h o  vrtu.

22 2 .7 .8 .3 .2 .2  R M ě ře n í p ó rových  n ap ě tí výjezd.................................................................................................................................................................

Po ložka za h rn u je  d o p ra v u  ve šk e ré h o  za říze n í, vyb a ve n í, te ch n iky , m ate riá lu  a 

p e rso n á lu  na m ísto .
p o ložka za h rn u je  ve škeré  práce  se  sb ě re m  dat, je jich  u lo že n í, zp ra c o v á n í a 
vyh o d n o c e n í vše ch  d o stu p n ý ch  in s ta lo va n ých  m ě řid e l. Po lo žka  za h rn u je  sled , řízen í, 

ko o rd in ac i p o ln ích  p rac í a n á h ra d y  p říp a d n ých  šk o d  na p o ze m cích .
23 2 .7 .8 .3 .2 .3  R D ila to m e trické  zko u šk y  KS..............................................................................................................................................

Po ložka za h rn u je  d o p ra v u  ve šk e ré h o  za říze n í, vyb a ve n í, te ch n iky , m ate riá lu  a 

p e rso n á lu  na m ísto . P o lo žka  o b sa h u je  nutné p ro sto je  o sá d k y  vrtné  so u p ra v y  pro 
p ro ve d e n í n u tn ých  m ě řen í ve vrtu.
Po ložka za h rn u je  ve škeré  práce  se  sb ě re m  dat, je jich  u lo že n í, zp ra c o v á n í a 

vyh o d n o c e n í zko u šk y . Po lo žka  za h rn u je  sled , ř íze n í, ko o rd in a c i p o ln ích  p rac í a 
n á h ra d y  p ř íp a d n ých  škod  na pozem cích .

2 4  2 .7 .8 .3 .2 .4  R V o d n í t la k o vé  z k o u šk y  z k ...............................................................................................................................................

Po ložka za h rn u je  d o p ra v u  ve šk e ré h o  za říze n í, vyb a ve n í, te ch n iky , m ate riá lu  a 

p e rso n á lu  na m ísto . P o lo žka  o b sa h u je  nutné p ro sto je  o sá d k y  vrtné  so u p ra v y  pro 
p ro ve d e n í n u tn ých  m ě řen í ve vrtu.

Po ložka za h rn u je  ve škeré  práce  se  sb ě re m  dat, je jich  u lo že n í, zp ra c o v á n í a 
vyh o d n o c e n í zko u šk y . Po lo žka  za h rn u je  sled , ř íze n í, ko o rd in a c i p o ln ích  p rac í a 
n á h ra d y  p ř íp a d n ých  škod  na pozem cích .



25 2.7.8.3.2.5 R 3D scan vrtného jádra

Položka zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a 
personálu na místo. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem dat, jejich uložení, 
zpracování a vyhodnocení. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních prací a 
náhrady případných škod na pozemcích.

26 2.7.8.3.2.6 R M ěření Schmidtovým tvrdom ěrem  KS.......................................................................................................................................................................................

3.

Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu na 
místo. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem  dat, jejich uložení, zpracování a 
vyhodnocení. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady 
případných škod na pozemcích.
GEOFYZIKÁLNÍ PRÁCE .................... ............... .......

27 2.7.8.3.3.1 R Karotážní měření (kom plexní GT metody) bm ..................... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......................

Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu na 
místo. Položka obsahuje nutné prostoje osádky vrtné soupravy pro provedení 
nutných měření ve vrtu. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem dat, jejich 
uložení, zpracování a vyhodnocení . Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních 
prací a náhrady případných škod na pozemcích.

28 2.7.8.3.3.2 R Karotážní měření (kom plexní HG metody) bm ..................... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . ....................

Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu na 
místo. Položka obsahuje nutné prostoje osádky vrtné soupravy pro provedení 
nutných měření ve vrtu. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem dat, jejich 
uložení, zpracování a vyhodnocení . Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních 
prací a náhrady případných škod na pozemcích.

29 2.7.8.3.3.3 R Prohlídka stvolů jádrových vrtů sondou ABI + OBI + kavernometrie + inklinometrie bm ..................... .. .. .......... . . . .. . . . .. . . . . . . . . . . . . . .

Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu na 
místo. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem  dat, jejich uložení, zpracování a 
vyhodnocení.
Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu na 
místo. Položka obsahuje nutné prostoje osádky vrtné soupravy pro provedení 
nutných měření ve vrtu. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem dat, jejich 
uložení, zpracování a vyhodnocení . Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních 
prací a náhrady případných škod na pozemcích.

30 2.7.8.3.3.4 R Zpracování dat, vypracování závěrečné zprávy - Geofyzikální měření ve vrtech v KOMPLET 
rámci Inženýrsko-geologického a hydrogeologického průzkum u pro tunel

.............. .. .. .................... ....................

Položka zahrnuje vyhodnocení výsledků všech použitých metod, bude provedena 
syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o průzkumu. Výsledkem 
průzkumu budou podélné i příčné interpretované geofyzikální profily i dílčí 
zpracování ve formě map a profilů s izoliniemi měřených nebo interpretovaných 
veličin. Položka zahrnuje vyhotovení technické zprávy z průzkumných , jejího 
projednání a předání v otevřené i uzavřené formě včetně všech nákladů na 
požadovaný tisk.

4. LABORATORNÍ PRÁCE........................................................................................................................................................................................................................................................................................
31 2.7.8.3.4.1 R Základní klasifikační rozbory vzorku (neporušený anebo poloporušený vzorek) zk......................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.

32 2.7.8.3.4.2 R Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených vzorků) - stlačitelnost zk......................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré práce s přípravou vzorků a vyhotovení zkoušek a testů v 
požadované kvalitě odpovídající příslušné normě, metodice, technickému předpisu, 
standardu, včetně zpracování a vyhodnocení dat. Položka obsahuje náklady na 
uchování vzorků nebo skartaci zbytků.



33 2 .7 .8 3 .4 .3  R Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených  vzorků) - krab icový sm yk (4  krabice) - zk 
efektivní pevnost

................. .. .. .............. ................

34 2 .7 .8 3 .4 .4  R

Položka zahrnu je  veškeré  práce s přípravou vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované kvalitě odpov ídajíc í příslušné norm ě, m etodice, technickém u předpisu, 
standardu, včetně zp racován í a vyho dnocen í dat. Položka obsahu je  n ák lady na 
uchován í vzorků nebo skartaci zbytků.
Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených  vzorků hornin) - prostý t la k  zk ................... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

35 2.7.8 .3 .4 .5  R

Položka zahrnu je  veškeré  práce s přípravou vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované kvalitě odpov ídajíc í příslušné norm ě, m etodice, technickém u předpisu, 
standardu, včetně zp racován í a vyho dnocen í dat. Položka obsahu je  n ák lady na 
uchován í vzorků nebo skartaci zbytků.
Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených  vzorků hornin) - pružnost zk ................... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .....................

36 2.7.8 .3 .4 .6  R

Položka zahrnu je  veškeré  práce s přípravou vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované kvalitě odpov ídajíc í příslušné norm ě, m etodice, technickém u předpisu, 
standardu, včetně zp racován í a vyho dnocen í dat. Položka obsahu je  n ák lady na 
uchován í vzorků nebo skartaci zbytků.
Zkoušky vzorků - pe vnost na nepravidelných úlom cích (Brazilská oříšková zkouška) zk ................... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

37 2.7.8 .3 .4 .7  R

Položka zahrnu je  veškeré  práce s přípravou vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované kvalitě odpov ídajíc í příslušné norm ě, m etodice, technickém u předpisu, 
standardu, včetně zp racován í a vyho dnocen í dat. Položka obsahu je  n ák lady na 
uchován í vzorků nebo skartaci zbytků.
Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených  vzorků hornin) - O bjem ová hm otnost zk ................... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

38 2 .7 .8 3 .4 .8  R

Položka zahrnu je  veškeré  práce s přípravou vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované kvalitě odpov ídajíc í příslušné norm ě, m etodice, technickém u předpisu, 
standardu, včetně zp racován í a vyho dnocen í dat. Položka obsahu je  n ák lady na 
uchován í vzorků nebo skartaci zbytků.
Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených  vzorků hornin) - Vlhkost zk ................... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

39 2.7.8 .3 .4 .9  R

Položka zahrnu je  veškeré  práce s přípravou vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované kvalitě odpov ídajíc í příslušné norm ě, m etodice, technickém u předpisu, 
standardu, včetně zp racován í a vyho dnocen í dat. Položka obsahu je  n ák lady na 
uchován í vzorků nebo skartaci zbytků.
Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených  vzorků hornin) - N asákavo st zk ................... .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

40 2.7.8 .3 .4 .10  R

Položka zahrnu je  veškeré  práce s přípravou vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované kvalitě odpov ídajíc í příslušné norm ě, m etodice, technickém u předpisu, 
standardu, včetně zp racován í a vyho dnocen í dat. Položka obsahu je  n ák lady na 
uchován í vzorků nebo skartaci zbytků.
Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených  vzorků hornin) - Bobtnavost (u vybraných zk ................. .. .. .............. ................
vzorků)

Položka zahrnu je  veškeré  práce s přípravou vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované kvalitě odpov ídajíc í příslušné norm ě, m etodice, technickém u předpisu, 
standardu, včetně zp racován í a vyho dnocen í dat. Položka obsahu je  n ák lady na 
uchován í vzorků nebo skartaci zbytků.

41 2 .7.8 .3 .4 .11  R Zkoušky vzorků 1 (2) A  (neporušených  vzorků hornin) - Sm rštite lnost (u vybraných zk 
vzorků)

................. .. .. .............. ................

Položka zahrnu je  veškeré  práce s přípravou vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované kvalitě odpov ídajíc í příslušné norm ě, m etodice, technickém u předpisu, 
standardu, včetně zp racován í a vyho dnocen í dat. Položka obsahu je  n ák lady na 
uchován í vzorků nebo skartaci zbytků.

42 2.7.8 .3 .4 .12  R Rozbor zem iny d le  tab. 5.1., 5.2.,5 .3 .,10.1 .,10 .2 ., 10.3. d le  vyhl. 273/2021 Sb. zk ................. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .....................

Položka zahrnu je  veškeré  práce s přípravou vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované kvalitě odpov ídajíc í příslušné norm ě, m etodice, technickém u předpisu, 
standardu, včetně zp racován í a vyho dnocen í dat. Položka obsahu je  n ák lady na 
uchován í vzorků nebo skartaci zbytků.



43 2.7.8 .3 .4 .13  R Te chnolog ické  ro zb o ry - kam enivo  do  betonu (ČSN  EN 12 620) a vh o d n o st pro zk 
kolejové lože (S3)

................. .. .. .............. ..................

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 

stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

44 2 .7 .8 .3 .4 .14  R Te chnolog ické  ro zb o ry - abraziv ita  C erch a r abra ziv ity  index, Cutte r life index zk ................. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

45 2.7.8 .3 .4 .15  R
S tanove n í obsahu  CaO  pro vho d n o st jak o  cem entářská surov ina (pou ze u vápe nců) zk

................. .. .. ........... ................

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

46 2 .7.8 .3 .4 .16  R D rilling rate index DR I=Brittleness value - S ie ve rs J -va lu e ), zk .........................................................................................................................................................................................................

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

47 2 .7.8 .3 .4 .17  R Slake d u rab ility  test zk ........................................................................................................................................................................................................

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

48 2 .7 .8 .3 .4 .18  R O bsah  jílových  m inerálů  z poruchových zón (m o n tm orillon it, illit, kaolin it) zk ......................................................................................................................................................................................................

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

49 2 .7.8 .3 .4 .19  R O bsah  křem ene zk ........................................................................................................................................................................................................

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

50 2 .7.8 .3 .4 .20  R A braziv ita  zem in v  poruchových  zónách  (LCPC test) zk .........................................................................................................................................................................................................

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

51 2 .7 .8 .3 .4 .21  R S chopnost vytvo ře n í horn inové kaše dle O N O RM  B4401, část 3 zk .........................................................................................................................................................................................................

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.

52 2 .7.8 .3 .4 .22  R Laboratorn í stano ve n í p řítom nosti azbestu zk .......................................................................................................................................................................................................

Položka zah rn u je  veškeré  práce s přípravou  vzorků a vyho to ven í zkouše k a testů v 
požadované  kvalitě o d pov ídajíc í přís lušné norm ě, m etodice, techn ickém u předpisu, 
stan d a rd u , včetně zp raco ván í a vyho dnocen í dat. Položka ob sah u je  n ák lady na 
u chová n í vzorků nebo skartac i zbytků.





63 2.7.8.3.6.3 R HDZ zkoušky+monitoring HG objektů v okolí+dataloggery+ruční záměrů zk 10,000000 0 0 558 600,00 5 586 000,00

Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu na 
místo. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem dat z veškerých sledovaných 
objektů během zkoušky, jejich uložení, zpracování a vyhodnocení.
Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu na 
místo. Položka obsahuje nutné případné prostoje osádky vrtné soupravy pro 
provedení nutných m ěření ve  vrtu. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem  dat, 
je jich uložení, zpracování a vyhodnocení zkoušky. Položka zahrnuje sled, řízení, 
koordinaci polních prací a náhrady případných škod na pozemcích.

64 2.7.8.3.6.4 R Likvidace vod z HDZ zk.............................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré inženýrské, přípravné i terénní práce vedoucí k likvidaci 
vod z hydrodynam ických zkoušek. Zahrnuje prohlídku terénu, plánování 
proveditelnosti prací., komunikaci s vlastníky, nájemci nebo správci dotčených 
pozemků. Položka zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, 
materiálu a personálu. Položka zahrnuje veškeré práce spojené s přípravou získání 
povo lení od příslušného vodoprávního úřadu. Položka obsahuje zpracování 
vyhotoven í projektu likvidace odpadních vod a jeho schválení. Položka obsahuje 
veškeré poplatky spojené s likvidací vod z HDZ. Položka zahrnuje sled, řízení, 
koordinaci polních prací a náhrady případných škod na pozemcích.

65 2.7.8.3.6.5 R Hydrogeologická pasportizace studní a pram enů v zónách do 300 m od trasy KS............................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré přípravné i terénní práce vedoucí k pasportizaci 
sledovaných objektů, jejich prohlídku, zaměření, zaznam enání a vyhodnocení všech 
relevantních údajů včetně zhotovení přehledné form uláře  pro předání dat. Položka 
zahrnuje komunikaci s vlastníky, nájem ci nebo správci dotčených objektů. Položka 
zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu.
Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady případných škod na 
pozemcích.

66 2.7.8.3.6.6 R Pasportizace ochranných pásem vodních zdrojů KS.............................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré přípravné i terénní práce vedoucí k pasportizaci 
sledovaných objektů, jejich prohlídku, zaměření, zaznam enání a vyhodnocení všech 
relevantních údajů včetně zhotovení přehledné form uláře  pro předání dat. Položka 
zahrnuje komunikaci s vlastníky, nájem ci nebo správci dotčených objektů. Položka 
zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu.
Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady případných škod na 
pozemcích.

67 2.7.8.3.6.7 R Pasportizace hloubkových vrtů TČ  KS.............................................................................................................................................................................................

Položka zahrnuje veškeré přípravné i terénní práce vedoucí k pasportizaci 
sledovaných objektů, jejich prohlídku, zaměření, zaznam enání a vyhodnocení všech 
relevantních údajů včetně zhotovení přehledné form uláře  pro předání dat. Položka 
zahrnuje komunikaci s vlastníky, nájem ci nebo správci dotčených objektů. Položka 
zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu.
Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady případných škod na 
pozemcích.

68 2.7.8.3.6.8 R Placená meteorologická data ČHMÚ - srážkové úhrny, hladiny podzem ních vod (pro SOUBOR........................................................................................................................................................................................................................
období 1 rok)

Položka zahrnuje veškeré činnosti i poplatky nutné k získání všech potřebných 
hydrom eteorologických dat pro vyhodnocení hydrogeologických prací.

69 2.7.8.3.6.9 R Zpracování dat, dílčí hodnocení, vypracování zpráv - Hydrogeologická část v  rámci 
Inženýrsko-geologického a hydrogeologického průzkum u pro tunel

pracoviště ................. .. .. .................. .....................

7.

Položka zahrnuje vyhodnocení výsledků všech použitých metod, bude provedena 
syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o pracích. Položka 
zahrnuje zpracování výsledků do přehledných form ulářů v uzavřené i otevřené 
form ě. Položka zahrnuje vyhotovení technické zprávy z hydrogeologických prací. a 
předání v otevřené i uzavřené form ě včetně všech nákladů na požadovaný tisk. 
VÝKONY GEO LO GICKÉ SLU ŽBY ....................... .......................

70 2.7.8.3.7.1 R Přípravné práce - studie podkladů - Inženýrsko-geologický a hydrogeologický 
průzkum  pro tunel

KOMPLET ............... .. .. .................. ..................

Položka zahrnuje veškeré přípravné vedoucí ke zhotovení dohodnutého komplexu 
průzkum ných prací. Položka obsahuje rešerši předchozích a archivních průzkumů. 
Položka zahrnuje veškeré činnosti i poplatky nutné k získání archivních záznamů.





78 2.7.8.3.7.9 R HG monitoring - měření hladin 1 rok (kontrola dataloggeru, výčet dat a kontrolní výjezd ................ .. ..
ruční záměr hladiny)

Položka obsahuje kontrolu všech osazených a dostupných dataloggerů, výčet dat a 
kontrolní/kalibrační ruční záměry hladiny.
Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu na 
místo. Položka zahrnuje veškeré práce se sběrem dat z veškerých sledovaných 
objektů během zkoušky, jejich uložení, zpracování a vyhodnocení.
Zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, materiálu a personálu na 
místo. Položka zahrnuje sled, řízení, koordinaci polních prací a náhrady případných 
škod na pozemcích.

79 2.7.8.3.7.10 R Zpracování báňského posudku k poddolovaným územím KOMPLET..............................................................................................................................

Položka obsahuje rešerši předchozích a archivních průzkumů a všech dostupných 
báňských podkladů. Položka zahrnuje veškeré činnosti i poplatky nutné k získání 
archivních záznamů. Položka zahrnuje vyhodnocení výsledků rešerše všech 
dostupných materiálů. Položka zahrnuje vyhotovení posudku, projednání a předání 
v otevřené i uzavřené formě včetně všech nákladů na požadovaný tisk. Položka 
zahrnuje veškeré přípravné i terénní práce vedoucí k získání potřebných dat. Položka 
zahrnuje prohlídku terénu, komunikaci s vlastníky, nájemci nebo správci dotčených 
pozemků. Položka zahrnuje dopravu veškerého zařízení, vybavení, techniky, 
materiálu a personálu pro přípravné práce.

80 2.7.8.3.7.11 R Zpracování závěrečné zprávy - Faktická zpráva z Inženýrsko-geologického a KOMPLET................................................................................................................................
hydrogeologického průzkumu pro tunel

Položka zahrnuje vyhodnocení výsledků všech použitých metod, bude provedena 
syntéza získaných poznatků a zpracována závěrečná zpráva o pracích. Položka 
zahrnuje zpracování výsledků do přehledných formulářů v uzavřené i otevřené 
formě. Položka zahrnuje vyhotovení technické zprávy z inženýrsko-geologických, 
hydrogeologických a geotechnických , jejího projednání a předání v otevřené i 
uzavřené formě včetně všech nákladů na požadovaný tisk. Ve zprávě budou 
uvedena možná geotechnická rizika související se stavbou. V samostatné kapitole 
zprávy budou uvedeny možné základní problémy a nejistoty vyplývající z 
provedeného průzkumu a doporučení pro jejich řešení. Položka obsahuje dílčí 
geotechnické faktické zprávy po realizaci každého balíku průzkumu (dílčí realizační 
smlouvy).

81 2.7.8.3.7.6.2 R Vyhodnocení geotechnických vlastností zemin a hornin - IG/HG průzkum pro tunel - 
geotypy

KOMPLET .............. .. .. .................

Položka zahrnuje sestavení a návrh kvazihomogenních celků - geotypů. Bude 
provedena průběžná identifikace a rozřazení zastižených zemin a hornin do 
pracovního systému.

82 2.7.8.3.7.11.2 R Zpracování závěrečné zprávy - Faktická zpráva z Inženýrsko-geologického a 
hydrogeologického průzkumu pro tunel - geotypy

KOMPLET .............. .. .. .................

Položka zahrnuje vyhotovení faktické zprávy. Ve zprávě bude uvedeno závěrečné 
vyhodnocení průběžné identifikace a rozřazení zastižených zemin a hornin do 
pracovního systému pro danou etapu průzkumu.



Dodatek č. 1

Stavba:
Objekt:

Soupis prací objektu
S632000043 Novostavba trati Praha-Smíchov -  Beroun. Projekt podrobného geotechnického průzkumu 

1 PRŮZKUMY
287 997 081,00

Poř. číslo Kód p o lo žky V arianta N ázev po lo žky MJ M no žství
Jed no tková

Ce lko vá hm o tn o st
Jed n o tko vá  cena

hm o tn o st
Jed no tková Celkem

2.7.8.4. GEOFYZIKÁLNÍ PRŮZKUM PRO TUNELOVOU TRASU
1. GEOFYZIKÁLNÍ PRÁCE

2 .7 .8 .4 .1 .1  R Přípravné práce, reko gno skace  terén u  - G e o fy z iká ln í průzku m  pro tu n elo vo u  trasu

Položka z ah rn u je  veškeré  p říp ravné  i te ré n n í práce v e d o u c í k v ytyče n í m ěřených 
profilů  nebo so n d , p roh lídku  te ré n u , p lá n o vá n í provedite lno sti, kom u nikaci s 
v lastn íky, nájem ci nebo správci do tčených po zem ků. Položka o b sah u je  rešerši 
před cho zích  a arch ivn ích  průzku m ů. Položka zah rn u je  d o p ra vu  v eškeréh o  zařízen í, 
v yb aven í, techn iky , m ateriá lu  a perso n á lu  pro př íp rav n é  práce.
M u ltielektro do vá od p o ro vá  to m o grafie  (ERT) - kon figurace  W en n e r-Sc h lu m b e rge r + 
D ipó l-d ipó l

Položka z ah rn u je  d o p ra vu  v eškeréh o  zařízen í, vyb a ve n í, techn iky , m ateriá lu  a 
perso n á lu  na m ísto. Položka z ah rn u je  veškeré  práce se sběrem  dat, jejich uložení, 
zp ra co v á n í a vyh o d n o ce n í. Po ložka zah rn u je  sled, řízen í, koo rd ina ci poln ích prací a 
n áh ra d y  p ř íp adných  škod na pozem cích.
E lektrom agnetické so n d o v á n í (TD EM ) v  1 profilu , so nda á 100 m

2 .7 .8 .4 .1 .4  R

Položka z ah rn u je  d o p ra vu  v eškeréh o  zařízen í, vyb a ve n í, techn iky , m ateriá lu  a 
perso n á lu  na m ísto. Položka z ah rn u je  veškeré  práce se sběrem  dat, jejich uložení, 
zp ra co v á n í a vyh o d n o ce n í. Po ložka zah rn u je  sled, řízen í, koo rd ina ci poln ích prací a 
n áh ra d y  p ř íp adných  škod na pozem cích.
E lektrom agnetické m ě ře n í (VDV) ve  více  profilech , so nda  á 100 m

Položka z ah rn u je  d o p ra vu  v eškeréh o  zařízen í, vyb a ve n í, techn iky , m ateriá lu  a 
perso n á lu  na m ísto. Položka z ah rn u je  veškeré  práce se sběrem  dat, jejich uložení, 
zp ra co v á n í a vyh o d n o ce n í. Po ložka zah rn u je  sled, řízen í, koo rd ina ci poln ích prací a 
n áh ra d y  p ř íp adných  škod na pozem cích.
G eodetické  práce: v ytyče n í geo fyzikáln ích  profilů  + so n d , z a m ěřen í

Položka z ah rn u je  veškeré  p říp ravné  i te ré n n í práce geo detické v ed o u c í k vytyče n í 
m ěřených profilů  nebo so n d . Z a h rn u jí p ro h líd ku  te ré n u , kom u nikaci s v lastn íky, 
nájem ci nebo sp ráv ci do tčených  po zem ků. O b sah u je  d o p ra vu  veškeréh o  zařízení, 
v yb aven í, techn iky , m ateriá lu  a perso n á lu . Po ložka z ah rn u je  sled, řízen í, koo rd inaci 
poln ích p rac í a n áh rad y  p ř íp adných  škod na po zem cích . Po ložka z ah rn u je  geodetické 
z a m ěřen í skutečn é  p o lo hy profilů  a so nd.

Z p ra co v á n í závěrečn é  zp rá v y  - Faktická zpráva z G e o fy ziká ln íh o  p růzku m u pro tunel

Položka z ah rn u je  v yh o d n o ce n í výs led ků  všech  po užitých  m etod, bu de provedena 
syntéza z ískan ých  p o zn atků  a zp raco vá n a  závěrečn á zpráva o pracích. Položka 
z ah rn u je  zp ra co v á n í výs le d ků  do přeh ledn ých  fo rm u lá řů  v  uzavřené  i o tevřené 
fo rm ě. Položka z ah rn u je  v yh o to v e n í techn ické  zp ráv y  z inžen ýrsko-geolo gických , 
hydrogeo lo gických  a geo technických , je jíh o  p ro jed n án í a p řed á n í v  otevřené  i 
uzavřené  fo rm ě  včetně  všech  nák lad ů  na p o žad o v an ý  tisk . Ve zprávě  bu dou 
uvedena m ožná geo technická rizika so u v ise jíc í se stavbo u. V  sam o statn é  kapito le 
zp rá v y  b u dou u ved en y m ožné zá k la d n í p ro b lém y a nejistoty  v y p lý v a jíc í z 
pro v e d e n é h o  p rů zku m u  a d o p o ru če n í pro jejich řešen í. Po ložka o b sah u je  d ílč í 
geo technické fa ktické  zp ráv y  po realizaci každ éh o  balíku p rů zku m u  (d ílč í re a lizačn í 
sm louvy).

1 KOM PLET

2 2 .7 .8 .4 .1 .2  R M

3 2 .7 .8 .4 .1 .3  R BOD

4 BOD

2 .7 .8 .4 .1 .5  R M

6 2 .7 .8 .4 .1 .6  R KOM PLET



PŘÍLOHA Č. 2

Seznam poddodavatelů

Identifikace 
poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO)

Hodnota poddodávky v 
% ze Smluvní ceny díla

PUDIS a.s.
Podbabská 1014/20 
160 00 Praha 6 - Bubeneč 
IČO 45272891

Polní zkoušky ve vrtech ..........

Stavební geologie - IGHG, 
spol. s r.o.
Toskánská náves 7 
252 17 Tachlovice 
IČO 47051175

Vrtné práce ..........

Geovrty - DRILLROCK s.r.o.
Bystrická 901
966 81 Žarnovica (SVK)
IČO 44303599

Vrtné práce ..........

Česká geologická služba
Klárov 131/3 
118 00 Praha 1 
IČO 00025798

Archivace jader průzkumných vrtů ..........

Geoněmec - vrty, s.r.o.
Jindřichov ve Slezsku 68 
793 83 Jindřichov ve Slezsku 
IČO 04387023

Vrtné práce ..........

NN Company s.r.o.
Baškirská 1404/1
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO 07564317

Vrtné práce ..........

INSET s.r.o.
Lucemburská 1170/7 
130 00 Praha 3 - Vinohrady 
IČO 03579727

Geofyzikální práce ..........

AZ GEO, s.r.o.
Chittussiho 1186/47 
714 00 Ostrava Slezská 
Ostrava 
IČO 25358944

Průzkumné práce ..........

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16 
147 54 Praha 4 
IČO 45272387

Hydrogeologické pasportizační 
práce

..........

CELKEM % .. ......... . .


		2024-04-05T08:21:31+0000




